CÂMARA
MUNICIPAL

NISA

EDITAL N° 53/2023

REUNIÃO ORDINÁRIA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NISA

DE 2 DE MAIO DE 2023
PUBLICIDADE DAS DELIBERAÇÕES

DR- JOSÉ DINIS SAMARRA SERRA, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NISA.

TORNA PÚBLICO, para cumprimento do disposto no art° 56° da Lei n° 75/2013, de
12 de Setembro, a publicidade das deliberações tomadas na Reunião Ordinária da Câmara
Municipal de Nisa realizada no dia 2 de Maio de 2023, para fins de eficácia externa e que
são as constantes da Minuta N° 10/2023, da qual se anexa um exemplar ao presente
edital.

Para constar e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor, os quais irão ser
afixados nos locais públicos do costume.

Nisa e Paços do Concelho, 2 de Maio de 2023

identévda

nicipal d

/A.C.

r.M N I Modelo 60

i T'vif. T/u; dionoií I Rpx- ;'4'> 417 799 i Contribuinte; 506 612 287Cânwra Municipal de Nisa I Praça do Muiucipiü - Ni-x) ! : <,i
e-nwíl: sreraljiSc.m-ni.sa.pt | www.cm-nisa.pt